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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
PROJEKTIMI I SIGURISË SË INFRASTRUKTURËS HEKURUDHORE 

“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë për të siguruar projektimin e sigurisë në të gjithë ciklin e zhvillimit të infrastrukturës , që mbulon projektimin dhe vendosjen .
· Ka një procedurë e cila merr për bazë ndryshimet teknike të infrastrukturës dhe menaxhimi i këtyre ndryshimeve .
· Ka një procedurë e cila tregon se rregullat përkatëse të cilat mbulojn projektin  e infrastrukturës dhe çdo metodë tjetër shtetrore të sigurisë janë të identifikuara dhe se aplikuesi mund të pajtohet me to.
Projektimi i sigurisë aë infrastrukturës hekurudhore i është ndarë fuksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------
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